
Zarządzenie nr 76/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 71/2022 z dnia 23.06.2022 r. 

w sprawie naboru na stanowisko 

podinspektora ds. obsługi sekretariatu 

 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 

z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu nr 71/2022 z dnia 23.06.2022 r. w sprawie naboru na stanowisko podinspektora ds. obsługi 

sekretariatu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 2 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

2. „Kandydaci spełniający wymagania niezbędne oraz w największym stopniu wymagania 

dodatkowe zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. Termin na dokonanie tych czynności 

przez Komisję ustala się do 25 lipca 2022 r.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt 

                  /-/ Andrzej Rodziewicz 


